RS 77 [ 1 A B L

XUER,H 4 1R FIE &K TAEE ) 250bar

FFRsEE

> fElfskER

>  TE#HE

> EEAE

> RESME

> E#

> 117

> IHHmMIkE
> EREA

i)

RSHSEBTHHIIZE—ME4IREESH
A0 KRR M EL S E e A SREME T S 89
HEEABEEER .
SEBHFEEF LEF—NRIRTRR. £
EREEMGILITRE(IASSIEERE
B AT R

AHWEHER

0.5kN (FEZE ®25mm 10bar)|

196kN (352 ®100mm 250bar).

ESN B B #E 1 4E A D A0 TR i fer e A R BR A
R RE4FNE ST,

FHBHIE A
BEEMSEEFEETELZ BAsi RN
AR .

RS &5 @B B8 S B 2R
B, IEH TG REE R ELERRE M.
AT R St37k FliE, X —AB R EFE
Q.

M ak . www.fdzc.net
M 4% 4,72 : 021-51872743

s

o  FEHRIIFE:

- FREHIMERSS:

7 MKPNHIEEE 7 MITIEKE

- BIULMABRSV:

4 FKNHIBEE 7 WITIEKE

o SERULMAME

SR MG RSV ERTEKEBIAER
SEiBTERB X ETISE .

o FEHAEEEEAR

RS & 5 [a8 R B EL A B R R iE1E
EIEM E AT AT,

° MHREAN
AR LA T A B FLEITRE, KAD
£ A ARSI AT

o iTREKIREMH
LT RERGE Ein) BN ENE. B
LT RTER(E E 4T im) th AL . 172K IR
ZMRERTIEHAET KEMBIIRE .
FREGIMYERINE T

-
\

.

RS %5 @B R EL A A
FERITAEELRNA

A % A

2 R FAu:
E-mail:chengff@sh163.net

o HFNEIELEMEETIL S ST TR
2

FRB%hE H &R Al B R A s ST AL DY

B ITEME . TEFIMIIK.

o HENR

RS &5 B4 89h & o] B ik & B aR 30,

A Tk 2R (3N 2 B2 A& HFC).

o RIS PREIFFE

ARETERKBEMN, RS HHREBITH

FREL AT 32 A HUAR R AL BR AL FF 55 .

o EMISE:ATIRTRE

RSB ATIHRIRATRIE R P HRITHIR

=7l

o kM EHIH

FREZE#FA Perbunan,i& TiEEZ

100°C.

IREE180°CHY, Fi A MASEBIRHHPTFE

SEHEVITON®E .

o REEFERREHHEAETR

BERAREA.

4
/
4

13601809714



RS i T [{E AT B EL

R-t/1188 T RALFF K
R~ EEOEEIT A HL A1 OHP B OIN  AREITIERIBEM, RS &S EIBTAMEI AT 35
A 404 ) & 51524), H E & £ AN NIEAIRAI A . FFRETFMEIFM,
RSS RSV [mm] [mm] 9-100m’/s HORMERERAIE ALF B &6 A FITI2RHE MR XiBE S
RSS3 - 25 16 H. HHRXZIFEEN 80 REIME. MTEIEETFITIERHE PRIRAL
RSS4 - 32 20 C. EETMERKHMTE FEABLETHRSHEBT LAEHORIE.
RSS5 - 40 25 T, HPEpHtEEER. WMREFRAFX, EHOREERT4—RZIE
RSS6 RSV6 50 32 RSHEFEIBMFRGRIEIMET H. RAFFRFUTH LR AT IS E RS JHFIHEE—
RSS7 RSV7 63 40 [ERAm KSR i, B AHEIFSEETRE T SIEN R RN,
RSS8 RSV8 80 50 » HFC(ZZEEia%®&):H
RSS9 RSV9 100 60 F Perbunan = VITON®  BR{IFFE-H AR 4514
iB8 R <t #O#R f# TR K E HE 4777 : Te lemecanique
50/75/100/125/150/175/200mm >  HD:RAT VITONE  #e: XCK-M110
HRITIEh AT iR ], E3) % T Bk ER TH B¢ AY R BT IE AR T oK
BE xR TES3E: ~AC-15;A300(Ue=240V, le=3A)
TEER RS ;M &L AT M T5TEB 5K i #RiE =DC-13;Q300
K T{EJE 71:250bar %, (Ue=250V,le=0,27A)
- BOAE: WLIEC 947-5-1[f3%A
EREE T FniR [8] : BB FRARA0E T INMEIRE: -25%]+70C
SESEE = R E Vimax : 0. 5m/s HBLT ﬁﬁ?ﬁm%amcwwmwamxm&mm
TR QBN EEEE V M—TAThEE D0k DIN-1S0 228-1  BIME
{gg%ﬁﬁj} AEREVE-MUMEEROAMR . BIBHH:  ZRIEC 536FINF C 20-010
RE moREEL R FEERURST,
ik g MR EE (0R min.1x0.34mm?2
EELLE BT —ie ‘ N max.2x~2\.5mm2
= s2 ) KUERE: BMI3KETHEHEP11H
. . Ny “Kinaimk)
TiERE Tith: = R (2%
Perbunan Z$i: -30 F| L= gy
+100°C DIN-1S0 228-1
VITON®Z & HATEERERR, SEITEH
% PTFE B @i -20 7 IREAERERE,
+180°C L
FEZEHMEE TR A
B/ S {8 BB RS L SRR 4
RS #55 [a)7B 4T B AL AT32 3 Perbunan 2§ VITON®  BEN. FERAPHA ZEREOTE
WE S PTFE SEEE VITONSH, B mEiEs  HERT, MHKRSUEEX
KRBHENEGFR. KB ERRENEE
RIPEEL, BEREEE
BE Tef loni&/Z KIS L 11 $X Il Y
FF A RIS BA S EEERS B DIN 1S0 2768m. W E, TEHIMa0EE
ITIEFEE +1mm 370l
(BTi%+0. 2mm, [5i% 0. 8mm) e
BT & TR B9 1T, RSIREL
A AR 55 RO B () TR %5 AN
IFEN. JRERBFERYSEETFLAD
MERIL TR E RS, A
WiR AR TR eRE,
N 2 wosm RS %S EBAF A0 [Eroe
4 = FE ®32mm 050 = 1T7%2 50mm
5= jEE ©40mm 075 = 1T7%2 75mm
6 = ;HZE ®50mm 100 = T8 100mm
7 = & ®63mm 125 = {7 125mm
8 = ;HZE ®80mm 150 = 17# 150mm
%K 175 = {738 175mm
S = FREME 200 = 7#2 200mm
V= B ] [ 11 XXX = 4551712
LX = 45REINASE RS XX - XXX - XXXX (KA[mm]A B 4L)
[ ?’é":":R‘S= 7R [ SR L R — J L e
?fgfgﬁﬁ%(iﬁ%ﬁﬁ“ﬁ),Perbunan oS 0= THIRALF X

TR iR (TR ), VITON®E &

3=
4 = LZIMFERTIRAN G im (£ R M), Perbunan % £
5= ZIRERTH AR IR (FEAM), VITON®E 3t

REOGLE
0 = TRt iR E ETRER
1 = TF 4 FDR (6 ¢ e R

2= 2 MRALFF X

BRIUR
0= FHHHMS
1= % 1 MR




~o iy < A I AT I TH L A
Rt

L4 LE L3 . .
d2 43 AT RARBEION 912077 AR R T
T —~
L
if i
i + _I5
i
HE T
| B s ,___l -—F
i 1y - | | 7ol
S R e 2
L1 + Stroke [RET
[
1o L[ 2
1 ]
| —_i
=1 HT 1 =
1 ! 12 H
_-k. 1
AR A AR G4
¥ .\.:: 7 lhl_._,r II\\"*:’.:" = | :
o S (] |l R 180°
[oe] \ T
caf ] i | - i, —
B8 &) = ] =T H® '.E'Gﬁ .
L,El | . Ll
. i ) =
' .y 11
RN Z .
| 1
L] !
b
i =
i =
: LB
L7
L= L2 + Stroka #= FRER
Rt - $R/#E314& RSS
R FE EE TR L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7 L8 L9
o iTod +TiE +TH#&
RSS3 25 16 50/75/100/125/150/175/200 117 #3597 65 30 #47 10 32 55 29
RSS4 32 20 50/75/100/125/150/175/200 120 #9102 75 30 #10 12 35 60 32
RSS5 40 25 50/75/100/125/150/175/200 125 #5100 80 30 #10 12 40 68 31
RSS6 50 32 50/75/100/125/150/175/200 145 #5106 95 35 #10 12 40 65 40
RSS7 63 40 50/75/100/125/150/175/200 159 #3144 100 40 #1117 46 75 39
RSS8 80 50 50/75/100/125/150/175/200 159 #9155 100 40 #4511 17 46 75 46
RSS9 100 60 50/75/100/125/150/175/200 179 #3162 119 40 #4111 20 55 90 54
*F F1782=50: L2+75
R~ L12 L13 a al a2 a3 a4 b b1 b2 d1 d2 d3 d4H7 d5 G1 G2 G3 G4
(0] (0] (0]
RSS3 1 6 95 130 190 65 29 35 64 70 16 9 9 8 20 M10 M10 G1/4 G1/4
RSS4 15 6 110 150 210 65 29 40 74 80 20 1 1 10 20 M10 M10 G3/8 G3/8
RSS5 18 6 125 170 230 80 29 43 84 90 25 1 1 10 20 M12 M12 G3/8 G3/8
RSS6 21 6 150 200 260 90 45 45 98 100 30 14 1 10 20 M12 M12 G3/8 G3/8
RSS7 21 6 175 225 285 120 60 54 124 125 30 14 1 10 30 M16 M16 G1/2 G1/2
RSS8 18 6 200 260 320 134 90 54 124 125 40 175 13 12 30 M16 M20 G1/2 G1/2
RSS9 24 6 220 280 340 153 110 90 158 160 40 175 13 12 30 M20 M24 G1/2 G1/2

R~Fdmm g 4r

L10 L1
10 10

10 12

10 12

10 12

12 18

12 20

12 23

G5 G6
M10 M10x1
M12 M10x1
M12 M10x1
M16 M10x1
M16 M16x%1.5
M20 M16x1.5
M20 M16%1.5



R~ - 38L& RSV

RS 77 & [T AL

R~t EE EE RETRE L1 L2* L3 L4 L5 L6 L7 L8 L9 L10 L11
® #Fod +TiE +Ti2
RSV6 50 32 50/75/100/125/150/175/200 145 29106 95 35 #4410 12 40 65 40 10 12
RSV7 63 40 50/75/100/125/150/175/200 159 249144 100 40 2911 17 46 75 39 12 18
RSV8 80 50 50/75/100/125/150/175/200 159 #4155 100 40 211 17 46 75 46 12 20
RSV9 100 60 50/75/100/125/150/175/200 179 29162 119 40 2411 20 55 90 54 12 23
*FF17#2=50: L2+75
R~ L12 L13 a al a2 a3 a4 b b1 b2 d1 d2 d3 d4H7 d4 G1 G2 G3 G4 G5 G6
(0] (0] (0] (0] (0]
RSV6 21 6 260 340 400 200 80 55 118 120 35 14 1 10 20 M12 M12 G3/8 G3/8 M16 M10x1
RSV7 21 6 260 340 400 200 100 60 128 130 35 14 1 10 30 M16 M16 G1/2 G1/2 M16 M16x1.5
RSV8 18 6 285 360 420 210 150 70 148 150 45 175 13 12 30 M16 M20 G1/2 G1/2 M20 M16x1.5
RSV9 24 6 320 400 460 230 180 70 158 160 50 17.5 13 12 30 M20 M24 G1/2 G1/2 M20 M16x1.5
R~FRAmm 84
EEAFE 100mm (TIEAWE
FREMHE RSS Fsa kMg RSV BEEH EHEER.
R~ RS.3 RS.4 RS.5 RS.6 RS.7 RS.8 RS.9
FAREIO) [mm] 25 32 40 50 63 80 100
EEFO [mm] 16 20 25 32 40 50 60
EERXE [cm?] 4.91 8.04 12.6 19.6 31.2 50.3 78.5
E7N RS [cm?] 2.90 4.90 7.66 11.6 18.6 30.6 50.3
[E D EE KN A B4, TAEE 7 UAbar k841
10bar #H [kN] 0.49 0.80 1.26 1.96 3.12 5.03 7.85
K H [kN] 0.29 0.49 0.77 1.16 1.86 3.06 5.03
100bar #H [kN] 4.91 8.04 12.6 19.6 31.2 50.3 78.5
R 7 [kN] 2.90 4.90 7.66 11.6 18.6 30.6 50.3
250bar #H [kN] 12.3 20.1 314 491 77.9 125.7 196.4
R 71 [kN] 724  12.30 19.1 29.0 46.5 76.6 125.7
F10mmiTIE TRHITE [cm?] 4.91 8.04 12.6 19.6 31.2 50.3 78.5
Bimes iR [@ 1752 [cm?] 2.90 4.90 7.66 11.6 18.6 30.6 50.3
BRI B R K TAESTTIL kg hBf
FRAENIE RSS Fsa{L Mg RSV MR TR KETEHERMN. TREBERIFHNEXET. EFETHHE5ERER 1.
= R~F RS.3 RS4 RS5 RS.6 RS.7 RS.8 RS.9
FEERE(mm/s) mALIERTkgA BAL
100 15 60 100 300 610 1750 4150
200 8 30 50 150 305 875 2075
300 5 20 33 100 203 583 1383
400 4 15 25 75 153 438 1038
500 3 12 20 60 122 350 830
LA _E #5372 4 % 71150bar, i 22mm?/s(DIN 51524) 8t Ff18
B RH ENREH
rE [mmZ/s] 9 22 32 46 68 100 T1ExH [bar] 5 10 25 50 100 150 200 250
2% 0.6 1 1.2 15 2 3 AH 5 3 2 1.5 1.2 1 0.7 0.5
THE = T EHFrZEE - RS. 67EV=300mm/s 100kg
46mm’/sETBOFEE R 5L 1.5
100bar B B9 TAEE H R EL 1.2
BRABFILIEHE 100kg X 1. 5X 1. 2=180kg



TREENRABNA

FREMHE RSS3-RSS5 1Y
=K J1%E Mx
1200
1000
500
™~
Z oo RSS5
g 400 — —~ 1
200 RSS3 | RSS4 T —
s
0 25 50 75 100 125 180 176 200
1742[mm]
FRAEMIHE RSS6-RSS9 HY
=K J1%E Mx
7000
B000
. RSS9
) 5000 \ 2
4000
58 ™~
2 =000 [
= RSS7 | |~ _|
2000 R, RSS8 ———
1000 -"“""F___:
o F:SSG
0 25 50 75 100 125 180 175 200
FTHE[mm]
B RSV6-RSVI By
=K J1%E Mx
18000
16000
14000 \
12000 -
N RSV9
aE711510-0-:30 "~
Z 8000 ™~ o~
3 """-.,_____-‘
6000 — RSVE —
Qj\zﬂ RSVS I e
4000 | —
_-,?1“‘--"‘--:-_:ha ———
2000 — RSVT
oL |
0 25 50 75 00 125 150 178 200

1732[mm]

[WNTZ g

[WNTZ g

[WNTZ g

RS 3 17 1 A A 38 6T A
KYFS5E

Perbunanii#&: Mx,MyF1MzJ Bl
PTFER @)
(VITON®E13):

Mx IR & 7=
HFPTFES [ B X &R MyF IMzE Lk B /R E1K50%

i £ 40 0 S [0 S BT IR TR AL T 1R B B BT P45

FRAEHE RSS3-RSS5 Ky
A N%E My 1 Mz

700

L +—+ RSS5
| - RS54

400

200 ||

100

1732[mm]

¥rE#E RSS6-RSSI9 £y
wmAH%EE My #1 Mz

~ RSS9 - -
— 1T PS8

125 150 175 200

2500

2000

1000 RSS7

L] |
75 100 125 150

7#2[mm]

175 200

SRk A RSV6-RSVI Hj
mA 1% My #1 Mz

3500

2000

2500

|+ RSVE

2000

1500

1000

&0 75 100 200

1738[mm]

125 180 175



EERESRMENXR
AEEDREFREET 0.5m/s.

[uw/lo

[uw/lo

180

Retract

140

120

100

&0

G0

40

20

280

Extend

V[mm/s]

200

180

100

AN\

L\ WAVAN

- H|5.4 ]

- RS.6 =

V[mm/s]

M uk . www.fdzc.net

I % 9,1 : 021-51872743

400

A

#2 R

o e 5 iy B AT T EL I
=

— RS.4

RS.3

RS.5
RS.3

#H F4u: 13601809714

E-mail:chengff@sh163.net



